（様式第２号）

固定 IP アドレス申請書

                                                           年    月    日

大分大学学術情報拠点副拠点長（情報基盤センター担当） 殿

固定 IPアドレスの割当について下記のとおり申請します。

※申請者は本学教職員に限ります。
※利用者 ID（メールアドレス）をお持ちでない方は、別途取得手続きが必要です。

申請区分 □新規   □変更（IP 133.37.   .    ）  □終了（IP 133.37.   .    ）

設

置

者

記

入

欄

フリガナ  捺 印

氏 名  ㊞

所属・身分  電 話

内線（    ）

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ             ＠oita-u.ac.jp

設置場所        学部       棟     階         室

接続機器

種 別

□ パソコン  □ ネットワークプリンタ  □ サーバ※1

□ ネットワーク機器※2(                 )

□ その他(                )

※1 学外公開する場合は、別途【ファイアウォール開放設定申請書】が必要です。
※2 機器の種類を（ ）に記述してください。例：ｽｲｯﾁHUB、無線APなど
   無線APの場合は、別途【無線LANアクセスポイント設置申請書】が必要です。

ﾓﾃﾞﾙ名(ﾒｰｶｰ)/型番

ＭＡＣアドレス ：   ：   ：   ：   ：

（希望）ホスト名
（英数字のみで任意に付けてください）

備 考
※変更内容の記述例
設置場所 Ａ棟１階→Ｂ棟２階
ホスト名 oldhost→newhost

情報基盤センター記入欄

ホスト名  ドメイン名 .oita-u.ac.jp

IPアドレス 133.37. サブネットマスク 255.255.255.

ゲートウェイアドレス 133.37. ドメインネームサーバ 133.37.254.133

上  記  申  請  を  承  認  し  ま  す。  受付番号

      年   月   日   大分大学学術情報拠点副拠点長（情報基盤センター担当） ㊞

http://www.cc.oita-u.ac.jp/sinsei/fw.pdf
http://www.cc.oita-u.ac.jp/sinsei/ap.pdf